
Textiles 2020



Veste Softshell
Brodee

enfant Adulte

    60€
7/8 (M) - 9/10 (L) 
11/12 (XL) - 13/14 (2XL)

XS   S   M   L   XL  2XL  

XS   S   M   L   XL  2XL  3XLTarif
Adhérents

Tarif non
Adhérents     65€65€

60€

sans capuche

Veste Softshell
Brodee

TailleTarif



Bodywarmer
doudoune

enfant Adulte

    65€
6/8  - 8/10
10/12 - 12/14 

XS   S   M   L   XL  2XL  

XS   S   M   L   XL  2XL  3XLTarif
Adhérents

Tarif non
Adhérents     70€55€

50€
Bodywarmer

doudoune

TailleTarif



BRODERIEBRODERIE

Polo
Brode

enfant Adulte

    25€ S   M   L   XL  2XL  

XS   S   M   L   XL  2XL  3XL 4XL 5XLTarif
Adhérents

Tarif non
Adhérents     30€20€

15€
Polo

Brodee

TailleTarif

3/4 (XS) - 5/6 (S)- 7/8 (M) - 9/10 (L) 
11/12 (XL) - 13/14 (2XL)



Sweat Zippe

enfant Adulte

   36€
3/4 (XS) - 5/6 (S)- 7/8 (M) - 9/10 (L) 
11/12 (XL) - 13/14 (2XL)

XS  S   M   L   XL  2XL  

XS   S   M   L   XL  2XL  3XL Tarif
Adhérents

Tarif non
Adhérents    41€47€

42€

TailleTarif

Sweat Zippe



Tarif
Adhérents

Tarif non
Adhérents 13€

8€

Tarif

SAC



BON DE COMMANDE

enfant Adulte nombre
de piece

TOTAL

Veste Softshell

Bodywarmer

Polo

SWEAT ZIPPE

SAC

femme 

nom   :                                                             Prenom   :                                        
Mail :                                                  Tel:

homme 

ATTENTION : Toute commande sans règlement et/ou sans bon
de commande ne sera pas prise en compte
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